[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от 04.04.2008

                             № 62
ст. Раздольная

О накоплении, хранении и использовании в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных,

медицинских и иных средств
В целях реализации  постановления Правительства Российской Федерации от 27 апреля 2000 года № 379 «О накоплении, хранении и использовании в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств», постановления главы администрации Краснодарского края от 25 октября 2005 года № 967 «О резерве  материальных ресурсов Краснодарского края для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Положение о накоплении, хранении и использовании в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района                                                                           А.Н. Еригин

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Раздольненского сельского поселения

Начальник общего отдела

                         Л.И.Шевлякова

                                                                      04.04.2008